

ÅRSREDOVISNING

för

Strandstens Mur o Puts AB

Org.nr. 556839-8811

Räkenskapsåret

2022-05-01 – 2023-04-30

Innehåll	Sida
Förvaltningsberättelse	2
Resultaträkning	4
Balansräkning	5
Noter	7
Underskrifter av årsredovisning	8

Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor.

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämman 2023-10-31. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av

Kenneth Strandsten, Styrelseledamot
2023-11-30

Styrelsen för Strandstens Mur o Puts AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2022-05-01-2023-04-30.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor (SEK), om inte något annat anges.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget ska bedriva allt inom mur- och putsarbeten, putsar fasader, traditionell och tunnputs. Tilläggs isolerar fasader. Murar skorstenar och spisar. Leca murning. Gjuter husgrunder och golv. Dränerar husgrunder. Diverse snickeri-,målnings-,rivnings- och stensättningsarbeten samt därmed förenlig verksamhet.

Bolaget har sitt säte i Mariefred.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Det har inte varit några väsentliga händelser under räkenskapsåret förutom att omsättningen ökade med 35%. Tyvärr har inte resultatet haft samma goda utveckling, men förutsättningarna för positiva resultat kommande räkenskapsår och successivt återställande av kapitalet bedöms som goda.

Flerårsöversikt

Flerårsöversikt visas i tusen svenska kronor (TSEK)

	2023	2022	2021	2020	2019
Nettoomsättning	993	775	934	1 010	811
Resultat efter finansiella poster	-30	-153	-315	-13	3
Balansomslutning	151	115	195	152	18
Soliditet (%)	-299,33	-366,21	-141,11	26,43	30,89

Nyckeltalsdefinitioner

Soliditet (%): Justerat eget kapital i procent av balansomslutning.

Förändringar i eget kapital (EK)

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	50 000	-324 713	-147 878	-422 591
Balanseras i ny räkning	0	-147 878	147 878	0
Årets resultat	0	0	-29 781	-29 781
Belopp vid årets utgång	50 000	-472 591	-29 781	-452 372

Resultatdisposition

Till årsstämmans förfogande står följande medel:

Fri överkursfond	0
Balanserat resultat	-472 591
Årets resultat	-29 781
Summa	-502 372

Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:

Utdelning	
Balanseras i ny räkning	-502 372
Summa	-502 372

Resultaträkning

	Not	2022-05-01 2023-04-30	2021-05-01 2022-04-30
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		993 165	774 642
Aktiverat arbete för egen räkning		0	-39 548
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		993 165	735 094
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		-9 167	-66 188
Övriga externa kostnader		-320 876	-260 136
Personalkostnader	2	-671 993	-547 325
Summa rörelsekostnader		-1 002 036	-873 650
Rörelseresultat		-8 871	-138 556
Finansiella poster			
Räntekostnader och liknande resultatposter		-20 910	-14 837
Summa finansiella poster		-20 910	-14 837
Resultat efter finansiella poster		-29 781	-153 393
Resultat före skatt		-29 781	-153 393
Skatter			
Skatt på årets resultat		0	5 515
Årets resultat		-29 781	-147 878

Balansräkning

	Not	2023-04-30	2022-04-30
Tillgångar			
Anläggningstillgångar			
Omsättningstillgångar			
Kortfristiga fordringar			
Kundfordringar		75 076	0
Övriga fordringar		21 630	72 061
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		46 440	41 193
Summa kortfristiga fordringar		143 146	113 254
Kassa och bank			
Kassa och bank		7 983	2 141
Summa kassa och bank		7 983	2 141
Summa omsättningstillgångar		151 129	115 395
Summa tillgångar		151 129	115 395

Balansräkning

	Not	2023-04-30	2022-04-30
<i>Eget kapital och skulder</i>			
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital		50 000	50 000
Summa bundet eget kapital		50 000	50 000
Fritt eget kapital			
Balanserat resultat		-472 591	-324 713
Årets resultat		-29 781	-147 878
Summa fritt eget kapital		-502 372	-472 590
Summa eget kapital		-452 372	-422 590
Långfristiga skulder			
Övriga långfristiga skulder		100 000	100 000
Summa långfristiga skulder		100 000	100 000
Kortfristiga skulder			
Leverantörsskulder		37 160	15 509
Skatteskulder		16 497	28 530
Övriga skulder		439 844	383 946
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		10 000	10 000
Summa kortfristiga skulder		503 501	437 985
Summa eget kapital och skulder		151 129	115 395

Noter

1 Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Tjänster

Intäkter från konsulttjänster intäktsredovisas när tjänsterna tillhandahålls.

Noter till resultaträkning

2 Medelantal anställda

Medelantalet anställda bygger på av bolaget betalda närvarotimmar relaterade till en normal arbetstid.

	2023-04-30	2022-04-30
Medelantal anställda	1	1

Underskrifter av årsredovisning

Ort

Mariefred

Kenneth Strandsten

Kenneth Strandsten

2023-10-31

Styrelseledamot